FORMULARITPI  +
NR.PROT 167, DATE 19.03.2022 ' Dats__ [ [

RORTIV PHR INFORMIMENGA K HRICUESI PRANE AGIENCISE ...
KOMBETARE TH MIBDIST/AGTENCISE RAJONALE TF MIEDISIT DHENIQV
XU DO THXETE VENDODHJEN INSTALIMI PHR APLIKIM PER. TU PAJISUR
M LETE MIEDISI TF TIPIT A OSE B /NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

1 “Pér mbrojtien & Mjedisit , Ligjin Nr. 10 448 daté
60/2014, dats 19.6.2014 Pér 16 ndryshim ng ligjin’
sif”, 18 ndryshar dhe VEM 419, daif 25 .6.2014
hqyrtitin e kerkesave pir lejo mjedisit 1 tipave
biekt te fjolr 1 lushteve pér lefet respective 16

Bazmar 18 Ligiin Nr. 10 431, daté 09.06.201

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit™, Ligjin Nz

ar. 10 448, daté 14720177 “Pér lejet & mjedi

«pgy miratimin 6 kérkesave 16 posatshme per s

AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga nje so

mijedisit, si dhe rregnllave 16 ‘thollgsishme pér shayrtimin e tyre nga autorifetet Tompetente deting

fgshimin & kétyre Iejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Informimi dhe pjesmartja e publilnt pér

aplikimin pér leje mjedisi t8 tipit.A. die B, pika 2. Njoftimi drihet 16 permbajs kefo 18 dhéna:

1. Jnformacion nése kerkesa do 8 et pér “Aplikim pér leje miedisit 18 tipit A ose te tipit B”
apo “Aplikim per ndryshim thelbssor 18 Tushiove 18 lojes 58 miedisit 1 tipft A ose 16 fipit
m Leie Wodind Tinl B .

9. 'T6 dhenabo akstialditts QRR-s8_" 5 WS Abami Modors"-shpK Nip7r = H122A9003K
3 Adresén s vendodhjes s& instalimiit. . _
“Ticome T come TIRANE Nesce boohliughe nr.6 Rivga e Kuge
o kol ol o 82607 g0k, brorde _(h Mombengld "Moo Home /
4. Pershlrimin o voprimtaris? o pavashikihet 16 zhvillohet n instalim.
1D F-/29+ IDO.Y .
5. Njé pérshlaim 18 Stemetosye 6 listuata 08 formulatin informoes -

Prmbledhjen joteknils 5 taporiit 18 vietsimit 18 ndilimit 08 mijedis n& nivel kombétar ose
nderkufitar, kar kérkohet progedra e VNM-s8 18 CD :
7. Konsulimetndetkufitare, lgr lérkohet sipas.Iegjislacionit 18 fiuqi
- 8. Antoritelin vendimtnmartEs pEr dhgnien & aldit ¥ miraiimit te lejes s& miedisit progedurat

dhe afatete gé do 18 ndigen, .
9. Adresen s AKM-SE, Tt pribliku mimd 5 dergoje komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shioim
apo 115 form eleldronike brénda 20 (ujezet) ditsve nga data & njoftimit info@alm.goy.al

pér dorbzimin & njoftimit prang NIQV-s6 pérkatése ng 20 CD/DVD
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